
WWW.SIGMATOOLS.COM.BRSGT-7710 - VE
28/09/2023
Rev.: 001-AN

SGT-7710
REBITADOR INDUSTRIAL PARA REBITE DE

ROSCA À BATERIA

5
10

46
47

55

58 52

50

76

42

3

37
24

32

85

73

72

31
7360

72

73

73

25 54

73
72

72

73

28
27

6626

17

40

34

59
72

59
30

59

72

65

71
64 62 61

63 57 49 43

45
45

9 8

4
1

7

94
93

44
78

74

70
55

11
15

13141216
22

2319

18

36

51

6

51

21

18

2056

52

3
52

56

53
52

29 393933

77

35

38756775412

55

Nº Código Descrição Qtd.P/Maq Nº Código Descrição Qtd.P/Maq Nº Código Descrição Qtd.P/Maq
0757771001 PARAFUSO M3 1 26 0757770529 ENGRENAGEM 1 56 0757770548 ARRUELA LISA 2

0757771002 PARAFUSO M4 4 27 0757770530 EIXO ENGRENADO 1 57 0757771062 ANEL MAGNETICO 1

0757771003 PARAFUSO M5 2 28 0757770531 BUCHA (PC28) 1 58 0757770550 PARAFUSO (PC58) 3

0757771004 PARAFUSO M6 1 29 0757771035 PARAFUSO (PC29) 4 59 0757771064 PARAFUSO (PC59) 3

0757771005 PARAFUSO M8 1 30 0757771036 SUPORTE DO MOTOR 1 60 0757771065 KIT MOTOR 1
02 0757771008 PARAFUSO (PC2) 1 31 0757771037 CARCACA DIREITA 1 61 0757771066 PORCA (PC61) 1
03 0757770506 MAGNETICO 1 32 0757771038 CARCACA ESQUERDA 1 62 0757771067 MOLA (PC62) 1
04 0757771010 BICO 1 33 0757771039 PLACA DE FIXACAO 1 63 0757771068 TAMPA DE PRESSAO 1
05 0757771011 MOLA DO IMPULSIONADOR 1 34 0757770535 ENGRENAGEM 13X0.5MM 1 64 0757771069 JUNTA DE VEDACAO (PC64) 1
06 0757770509 PINO 5X15MM 1 35 0757771041 MOLA DE TRACAO 1 65 0757771070 PORCA DE FIXACAO (PC65) 2
07 0757770510 JUNTA DE VEDACAO 1 36 0757770536 BUCHA (PC36) 1 66 0757771071 ENGRENAGEM (PC66) 1
08 0757771014 GUIA DE TRACAO 1 37 0757770537 MOLA DO GATILHO 1 67 0757771072 ENGRENAGEM (PC72) 1
09 0757771015 MOLA DO GUIA 1 38 0757771044 EIXO DE TRABALHO 1 70 0757770553 PORCA DE FIXACAO 4
10 0757771016 HASTE IMPULSIONADOR 1 39 0757771045 CARCACA DO MOTOR 1 71 0757771074 ANEL TRAVA (PC71) 1
11 0757771017 CARCACA FRONTAL 1 40 0757770540 PLACA TRASEIRA 1 72 0757770554 PARAFUSO DA CARCACA ST3X10 6
12 0757771018 BUCHA 1 41 0757771047 CAIXA DE ENGRENAGENS 1 73 0757770555 PARAFUSO DA CARCACA ST3X16 6
13 0757770516 SUPORTE DO ROLAMENTO 1 42 0757771048 CARCACA TRASEIRA 1 74 0757771077 PINO (PC74) 1
14 0757770517 ROLAMENTO (PC14) 1 43 0757771049 ROLAMENTO (PC43) 1 75 0757771078 ROLAMENTO (PC75) 2
15 0757770518 ROLAMENTO (PC15) 1 44 0757771050 SUPORTE DA GUIA DE TRACAO 1 76 0757771079 VISOR 1
16 0757771022 ENGRENAGEM 1 45 0757771051 ANEL DE PRESSAO 2 77 0757771080 PORCA DE FIXACAO (PC77) 1
17 0757770520 ROLAMENTO (PC17) 1 46 0757771052 PUXADOR 1 78 0757771081 BUCHA (PC78) 1
18 0757770521 ANEL DE AJUSTE (PC18) 2 47 0757771053 SUPORTE DA GUIA (PC47) 1 85 0767770501 BATERIA 1
19 0757770522 PLACA DE MONTAGEM 1 49 0757771054 ARRUELA LISA (PC49) 1 0757771085 BICO M3 1
20 0757770523 BASE DA PLACA 1 50 0757770542 PARAFUSO ALLEN M4X90 4 0757771086 BICO M4 1
21 0757770524 PARAFUSO (PC21) 2 51 0757770543 PORCA M3X3 4 0757771087 BICO M5 1
22 0757770525 ROLAMENTO (PC26) 1 52 0757770544 ARRUELA DE PRESSAO 7 0757771088 BICO M6 1
23 0757770526 TAMPA TRASEIRA 1 53 0757770545 PARAFUSO ALLEN M3X5 2 0757771089 BICO M8 1
24 0757770527 GATILHO 1 54 0757770546 PINO 5X22MM 1 94 0757771094 PORCA (PC94) 1
25 0757770528 GANCHO 1 55 0757770547 ARRUELA DE PRESSAO (PC47) 12

01

93


